2022年 10月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

価格改定のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の仕入れ価格の上昇に伴い、価格改定をすることとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

別紙『各種NH イムノクロマト、メディフレッシュ他・価格改定一覧』をご参照ください。

2. 変更内容

対象製品の価格を改定いたします。

※価格改定の詳細は、別紙『各種NH イムノクロマト、メディフレッシュ他・価格改定一覧』をご参照ください。

3. 変更時期

2022年 12月受注分より

以上

別紙：各種NH イムノクロマト、メディフレッシュ他・価格改定一覧

統一商品

コードNo.
製品名 包装・内容

メーカー希望小売価格

現行 改定後

551-41950-4 NH イムノクロマト O157 20テスト ¥10,000  ¥10,600

551-41951-1 NH イムノクロマト O26 20テスト ¥10,000  ¥10,600

551-41952-8 NH イムノクロマト O111 20テスト ¥10,000  ¥10,600

551-41956-6 NH イムノクロマト VT 1/2 20テスト ¥14,000  ¥14,600

551-63215-6 メディフレッシュ 118 スプレー付 500 mL×1 ¥1,500  ―

551-63216-3 メディフレッシュ 118 詰替え用 500 mL×1 ¥1,350  ―

551-63217-0 メディフレッシュ DR 5 L×1 ¥7,000  ―

551-63220-0 消臭スプレー NS-500 500 mL×6 ¥13,200  ―

551-63227-9 消臭液 DR30 5 L×1 ¥6,000  ―

551-63231-6 消臭液 DR30-18 18 L×1 ¥17,000  ―

551-65215-4 スポイト 1cc（ノーマーク） 1000本 ¥7,000  ―

551-62161-7 スポイト採便管ベートーベン 1000T ¥20,000  ―

551-62280-5 喀痰空容器広口滅菌済み 10本×56 ¥84,000  ―

551-68096-6 ピペットチップ 96本入 ¥1,250  ―

※―：オープンプライス

※この価格には、消費税は含まれておりません。